Ogretim Uyesi Ad-Soyad Telefon Haftalik Goériisme Giin ve Saat
Prof.Dr.Mehmet ismail Yagc 15293 Sali 10.00-12.00
yagci@mersin.edu.tr
Prof.Dr.ilhan Ege 15353 Sali 14.00-15.30
ilhanege@mersin.edu.tr
Prof.Dr.Ayse Sahin 15296 Garsamba 13.30-15.00
asahin@mersin.edu.tr Cuma 14.30-16.30
Prof.Dr.Aysehan Cakici 15290 Sali 10.00-12.00
aysehancakici@mersin.edu.tr Pazartesi 12.00-13.00
Prof.Dr.Turhan Korkmaz 15310 Sali 13.00-15.00
tkorkmaz@mersin.edu.tr Persembe 13.00-15.00
Prof.Dr.Tevfik Aytemiz 15296 Sali 13.00-14.00
taytemiz@mersin.edu.tr
Dog¢.Dr.T.Turan Turaboglu 15297 Pazartesi 13.00-14.30
turaboglu@mersin.edu.tr
Dog¢.Dr.Mehmet Nasih Tag 15361 Cuma 14.00-15.00
tag@mersin.edu.tr
Dog. Dr. Erkan Eren 15306 Sali 10.00-12.00

erkaneren@mersin.edu.tr

Dog¢.Dr.Umit Dogrul
udogrul@mersin.edu.tr

15295-15327

Sali 10.00-12.00

Dog¢.Dr.Ash Yikilmaz 15319 Carsamba 13.00-14.00
ayikilmazerkol@mersin.edu.tr

Dog¢.Dr.Gizem Copur Vardar 15289 Persembe 10.00-12.00
gcvardar@mersin.edu.tr

Dr.Ogr.Uyesi Ender Giirgen 15308 Carsamba 09.00-09.50
gurgen@mersin.edu.tr

Dr.Ogr.Uyesi Caner Atis 15276 Sali 15.00-16.00
caneratis@mersin.edu.tr Carsamba 10.30-12.30
Dr.Ogr.Uyesi Burcu Sefika 15338 Sal 13.00-15.00
Dogrul

sburcudogrul@mersin.edu.tr

Dr.Ogr.Uyesi Bilal Ozel 15321 Pazartesi 12.15-12.55

bilalozel@mersin.edu.tr

Sal 12.15-12.55
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